בגדרה של ההחלטה, נדחה עררם של המבקשים על החלטותיו של בית משפט
השלום בבאר שבע (כב' השופט ר' סולקין), במ"ת 61305-01-18 ובמ"ת 61272-01-18, מיום 06.03.2018, אשר
לתחילת ועד נעצרו מאז ימים משלושים למעלה שחלפו כך לנוכח ממעצר, לשחררם המבקשים בקשות את דחה
משפטם, בניגוד לסעיף 60 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים).